Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2018 EDIÇÃO N° 312 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2018 PÁGINA 01

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 051/2018

Objeto: Contratação de empresa especializada em Transporte para o litoral paranaense (Guaratuba), com ônibus de no
mínimo 40 lugares, conforme especificações:*Saída de Conselheiro Mairinck, em data a se definir por esta
municipalidade, e retorno 3 dias após a saída * Ônibus semi leito, com agua, banheiro e ar condicionado.
Com base nas informações constantes do Processo nº 081/2018, referente à Pregão Presencial Preço nº 051/2018 e
em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório e
HOMOLOGO o procedimento ora escolhido, em favor das seguinte empresa: FELIPE DOS SANTOS - TRANSPORTES
EIRELI – ME 17.193.147/0001-48 RUA JOSE DE AZEVEDO, 47  - CEP: 84930000 - BAIRRO: FAZ. AZIA MENOR
CIDADE/UF: Jaboti/PR FELIPE DOS SANTOS 051.322.179-40, com um valor total de R$ 4.799,00
Com base no Decreto nº 3.555/2000 e Art 4º, inciso XXII da Lei nº 10.520/2002, em consequência, fica convocada a
proponente para a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de
decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

   Conselheiro Mairinck, 25 de setembro de 2018.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO 130/2018 – PREGÃO 051/2018

Objeto: Contratação de empresa especializada em Transporte para o litoral paranaense (Guaratuba), com ônibus de no
mínimo 40 lugares, conforme especificações:*Saída de Conselheiro Mairinck, em data a se definir por esta
municipalidade, e retorno 3 dias após a saída * Ônibus semi leito, com agua, banheiro e ar condicionado.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR

CONTRATADA: FELIPE DOS SANTOS - TRANSPORTES EIRELI – ME 17.193.147/0001-48 RUA JOSE DE
AZEVEDO, 47  - CEP: 84930000 - BAIRRO: FAZ. AZIA MENOR CIDADE/UF: Jaboti/PR FELIPE DOS SANTOS
051.322.179-40, com um valor total de R$ 4.799,00
VIGENCIA ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2018

   Conselheiro Mairinck, 25 de setembro de 2018.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

		2018-09-26T09:00:26-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119